
NEL 2001-2002 MANNELLO HA AUMENTATO TUTTE LE TASSE.
I  SOLDI  RASTRELLATI  COME LI  HA SPESI?

C O M U N E    D I   B A D O L A T O Provincia di
Catanzaro

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.142 DATA  12.09.2001
OGGETTO : Contributo per realizzazione Videoclip e C.D. tendenti alla valorizzazione

dell’immagine di Badolato nel mondo – atto di indirizzo

Premesso che società PUPA s.r.l. – Industrie discografiche – avente sede a Roma, con nota del
04/05/2001 ha chiesto un congruo contributo, a parziale copertura delle spese sostenute per attività
promozionale riguardante l’uscita di un   videoclip e di un C.D. di due concittadini, fratelli Antonio e

Vincenzo Laganà;

Considerato che i concittadini avanti citati, oramai affermati cantautori, con le opere di cui sopra
contribuiscono, in modo considerevole,  a tenere alto il nome della nostra comunità, appare opportuno
aderire alla richiesta della Società PUPA s.r.l., stabilendo fin d'adesso che, a seguito di presentazione di
progetto musicale ritenuto valido da questa Amministrazione, potrà  essere concesso il contributo

richiesto che può essere quantificato in circa  lire 18.000.000 ;

D E L I B E R A
1. Stabilire che, a seguito di presentazione di progetto musicale ritenuto valido da questa

Amministrazione, sarà  concesso alla Società PUPA S.r.l. un contributo economico   che può essere
quantificato in circa  lire 18.000.000 ;

2. dare indirizzo al responsabile dell'ufficio finanziario  per gli adempimenti successivi e di propria
competenza;

C O M U N E    D I   B A D O L A T O Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.201 DATA  16.11.2001
OGGETTO : Contributo alla MONDIAL VIDEO – Tele Jonio – Atto di indirizzo

Premesso che, questa Amministrazione comunale, ispirandosi ai criteri di trasparenza e buon andamento
nel raggiungimento dei pubblici interessi intende assicurare un costante e dettagliato servizio di
informazione, promozione, divulgazione della legislazione nazionale, regionale, comunitaria e locale. al fine
di aggiornare e rendere edotti i propri cittadini su tutte le attività dell’Ente;

Considerato che, nel territorio di competenza, opera l’emittente televisiva Radio Telejonio
che, gratuitamente, all’interno del proprio telegiornale, dà spazio alle notizie di maggiore rilievo riguardanti
anche l’opera della nostra amministrazione.

Al fine di evitare che l’emittente di cui sopra debba cessare la propria attività per problemi economici,
vedendo venir meno così l’importante servizio di informazione, si ritiene opportuno concedere alla stessa,

per l’anno 2001, un contributo  forfetario quantificabile in lire 3.000.000 circa;




